
UCHWAŁA NR XXIX/235/2017
RADY POWIATU WĘGROWSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatu wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2016, 
poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 , poz. 1870 z późn. zm.) -  Rada Powiatu Węgrowskiego uchwala co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu przedłożonego przez Zarząd Powiatu Węgrowskiego sprawozdania finansowego 
Powiatu Węgrowskiego za rok 2016 wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Węgrowskiego za 
rok 2016, zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Węgrowskiego za rok 2016 wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Powiatu Węgrowskiego za rok 2016.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Zygmunt Orłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2017 r.

Poz. 6723


		2017-08-16T12:08:59+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




